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Om underviserne i Funktionel kommunikation i affaldsplanlægning 

 

Jens Kristian Pedersen er den gennemgående underviser på 

kurset. Medunderviser på 2. modul er tidligere 

kommunikationschef ved Amagerforbrænding Vivi Nørh 

Jacobsen.  

Jens Kristian er medstifter af Public Funk hvor vi arbejder med at 

gøre fællesskaber funktionelle . Public funk favner Formidling, 

Dialoger og Læring. Vi arbejder for den offentlige sektor og 

non-profit organisationer. 

 

Erfaringer med undervisning og processer 

Kort fortalt har jeg været underviser og konsulent med ansvar for kompetenceudvikling af 

individer, teams og organisationer siden jeg forlod universitet i 1993. Først stillingen på Aalborg 

Universitet som undervisningsassistent, eksaminator og censor. Siden hen som 

kommunikationsstrategisk rådgiver og tilrettelægger af kampagner i politiske styrede 

organisationer. Senere som proceskonsulent og coach om offentlig kommunikation og 

kampagner i den offentlige sektor. I de sidste par år også som coach, kursustilrettelægger og 

underviser i den offentlige sektor og i NGO’ere både herhjemme og internationalt. 

 

Erfaringer med miljø med fokus på affald & genanvendelse 

Jeg har arbejdet med affald og genanvendelse i hele min karrierer. Jeg var med til at skabe 

Danmarks første Affaldshåndbog i begyndelsen af 90’erne og de første piktogrammer til de 

dengang små og ubemandede genbrugspladser med hele 6 fraktioner! Jeg har gennem de sidste 

20 år tilrettelagt kampagner om affald og genanvendelse eller andre miljøemner for flere end 100 

kommuner, forsyningsselskaber og for miljøstyrelsen. 

 

Jeg er mangeårigt medlem af DAKOFAs netværk for kommunikation 

Jeg er medlem af Kommunikationsforeningen 

 

Mine spidskompetencer i relation til kurset 

➔ Jeg har 10 års erfaring med undervisning, workshops og uddannelser af ledere og ansatte i 

offentlige organisationer i strategiske intern og ekstern ledelse og kommunikation. 

➔ Jeg har 20 års erfaring med strategisk ledelse og kommunikation og med planlægning og 

implementering af holdningspåvirkende og adfærdsændrende forandringer for politisk 

styrede organisationer og civilsamfundet. 

➔ Jeg har været undervisningsassistent, eksaminator og censor ved Aalborg Universitet. 

➔ Jeg har undervist ved Center for Offentlig Kompetenceudvikling 

➔ Jeg underviser i de certificerede uddannelsesmoduler i offentlig ledelse på diplomniveau 

(DOL) og tilsvarende modul i diplomuddannelse i ledelse (DIL). 

➔ Jeg har tilrettelagt og undervist i Appreciativ Capacity Building for MS ActionAid i 

Mellemøsten. 
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➔  Jeg har erfaring med NGO’ere og frivilligt arbejde (og frivillig ledelse) da jeg gennem hele mit 

voksne liv blandt andet har virket for Kræftens Bekæmpelse, Røde Kors, Røde Kors Ungdom, 

Rapolitics og Copenhagen Talks - sidstnævnte er eg også initiativtager til.. 

➔ Jeg er uddannet cand.mag. i kommunikation og retorik ved hhv. Aalborg Universitet og 

Københavns Universitet. 

➔ Efteruddannet systemisk proceskonsulent med fokus på læringsmiljøer og coaching og har 

nu stor erfaring med kommunikative organisationsforandringer i et læringsperspektiv. 

➔ Efteruddannet i anerkendende evaluering 

➔ Jeg har de sidste fem år været på internationalt sommeruniversitet både som deltager og 

foredragsholder med fokus på blandt andet læringsmiljøer og kommunikationer i 

organisationer i et systemisk perspektiv. 

➔ Jeg er associeret konsulent/underviser ved Rambøll Management Consulting. 

➔ Jeg er erfaren coach i organisationer, men også som frivillig for Ungdommens Røde Kors og 

Mellemfolkeligt Samvirke. 

 

 

PUBLIKATIONER 

Pixiehåndbog om god offentlig Kommunikation, Eget forlag 2005 (3. oplag 2012) 

Vinder DAFOLO-prisen og vinder-artiklen er udgivet i bogen ‘Offentlige serviceydelser og 

deklarationer’, , Dafolo 1996 
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